



UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2023
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000051** Data: 22/03/2023 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000015
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 031 - DECRETO 2448/2023
Objeto: AQUISIÇÃO DE MANILHAS, BLOQUETES, BRITA, PÓ DE BRITA E PEDRA MARROADA PARA A SECRETARIA DE OBRAS E SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, AGRICULTURA E ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO DE ALTO JEQUITIBA/MG

Fornecedor: ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00004	BLOCO INTERTRAVADO	40.000,0000	1,1800	47.200,0000	28/04/2023

Especificação:

Marca: ANDRADE E MOZZER

00005	BLOCO SEXTAVADO	60.000,0000	2,9900	179.400,0000	28/04/2023
-------	-----------------	-------------	--------	--------------	------------

Especificação:

Marca: ANDRADE E MOZZER

00010	MANILHA CONCRETO SIMPLES DN = 400	400,0000	39,0000	15.600,0000	28/04/2023
-------	-----------------------------------	----------	---------	-------------	------------

Especificação:

Marca: ANDRADE E MOZZER

00011	MANILHA DE CONCRETO SIMPLES DN = 600	250,0000	139,0000	34.750,0000	28/04/2023
-------	--------------------------------------	----------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca: ANDRADE E MOZZER

Total do Fornecedor ANDRADE & MOZZER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA **276.950,0000**

Fornecedor: PEDREIRA ZANON LTDA

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	PÓ DE BRITA	50,0000	59,0000	2.950,0000	28/04/2023

Especificação:

Marca: PEDREIRA ZANON

00002	BRITA NUMERO 0	50,0000	110,0000	5.500,0000	28/04/2023
-------	----------------	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: PEDREIRA ZANON

00003	PEDRA MARROADA	600,0000	109,9000	65.940,0000	28/04/2023
-------	----------------	----------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca: PEDREIRA ZANON

Total do Fornecedor PEDREIRA ZANON LTDA **74.390,0000**

Fornecedor: LUCDAN COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E M.CONSTR

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	MANILHA DE CONCRETO ARMADO DN = 1000	200,0000	410,0000	82.000,0000	28/04/2023

Especificação:

Marca: ARTEMAC

00007	MANILHA DE CONCRETO ARMADO DN = 600	50,0000	160,0000	8.000,0000	28/04/2023
-------	-------------------------------------	---------	----------	------------	------------

Especificação:

Marca: ARTEMAC

00008	MANILHA DE CONCRETO ARMADO DN =800	200,0000	319,0000	63.800,0000	28/04/2023
-------	------------------------------------	----------	----------	-------------	------------

Especificação:



UF: MG
Município: ALTO JEQUITIBA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/04/2023
Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Marca: ARTEMAC

00009	MANILHA DE CONCRETO SIMPLES DN = 200	40,0000	40,0000	1.600,0000	28/04/2023
-------	--------------------------------------	---------	---------	------------	------------

Especificação:

Marca: ARTEMAC

00012	MANILHA DE CONCRETO SIMPLES DN = 800	50,0000	205,0000	10.250,0000	28/04/2023
-------	--------------------------------------	---------	----------	-------------	------------

Especificação:

Marca: AARTEMAC

Total do Fornecedor	LUCDAN COMERCIO DE ARTEFATOS DE CIMENTO E M.CONSTR			165.650,0000	
---------------------	--	--	--	---------------------	--

	TOTAL DO PROCESSO	000051 / 2023		516.990,0000	
--	-------------------	---------------	--	---------------------	--

	TOTAL GERAL			516.990,0000	
--	-------------	--	--	---------------------	--

DANIEL GUIMARÃES SATHLER
PREFEITO MUNICIPAL